ПРОТОКОЛ NS 1

соБрАниrI прАвлЕни-rI
ТОВАРИIЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ <Щомовой>

г. Катав-Ивановск ( 11 >августа2O1Зr.

время проведения собрания 22-00 час. ( 11 > августа2O1З т,

место проведения собрания: г. Катав-Ивановск, ул. Восточяая, д.56.

ПрисутствоваJIи члены правления :

1. Мшlахов Влалим;лр Llванович (кв.6);
2. Алаторчева Ольга Геннадьевна (кв.28);
3. Фатхинуров Альберт Ахматович (кв.29).

Повестка дня:

1. Избрание председателя собрания правления и секретаря собрания правления.

2. Утверждение порядка проведения собрания правлеЕия товарищества собствеЕников

жилья <,Щомовой>.

З. Избрание председателя правления.

Решили:

1. Избрать шредседате.шем собрания Малахова Владимира Ивановича, секретарем собрания

Фатхинурова Альберта Ахматовича.

2.Утвердить порядок проведения собрания rrравления товарищества собственников жилья

к,Щомовой>.

2. Избрать председатеJIем rrравления товарищества собствеЕников жилья <,ЩомовоЙ>

Малахова Владимира Ивановича.